
Blitzd

230630 - Pepperoni Pizza Dip
Craving pizza but don't want to wait for delivery? Blitzd Pepperoni Pizza Dip is the answer! This cream cheese-based dip combines all the classic
pizza flavors you love; pepperoni, marinara sauce, and mozzarella. Try me hot! Remove lid & film, and microwave for 30 seconds.

MARKETING

Craving pizza but don't want to wait for
delivery? Blitzd Pepperoni Pizza Dip is the
answer! This cream cheese-based dip
combines all the classic pizza flavors you
love. pepperoni, marinara sauce, and
mozzarella.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

44149.CS 10820581230637 9/8 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Blitzd Blitzd Dairy Spreads (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

5 LBR 4.5 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

13.5 INH 6 INH 4 INH 0.19 FTQ 15x14 50 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
7 Servings per container
Serving Size  2.0 TB

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 7 g

Saturated Fat 4.5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 20 mg

Sodium 220 mg

Total Carbohydrates 1 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 1 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 5 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 102 mg

Iron 0 mg

Potassium 24 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep refrigerated ---UNIT UPC: 820581230630---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - N

 Eggs - MC  Tree - N

 Soybean - MC  Fish - MC

 Wheat - MC  Shellfish - MC

 Sesame - MC  Crustaceans - MC

 Molluscs - MC

INGREDIENTS

CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM,
SALT, CAROB BEAN GUM, CHEESE CULTURES),
PARMESAN CHEESE [(PASTEURIZED PART-SKIM
COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES),
POWDERED CELLULOSE ADDED TO PREVENT
CAKING, NATAMYCIN (A NATURAL MOLD
INHIBITOR)], SOUR CREAM (CULTURED CREAM),
MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK,
CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), MARINARA
SAUCE [TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE),
DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, CANOLA OIL,
CONTAINS LESS THAN 1% OF: SALT, DEHYDRATED
ONIONS, DEHYDRATED GARLIC, CITRIC ACID,
SPICES, BASIL], PEPPERONI [PORK, BEEF, SALT,
CONTAINS 2% OR LESS OF (WATER, DEXTROSE,
SPICES, LACTIC ACID STARTER CULTURE,
OLEORESIN OF PAPRIKA, GARLIC POWDER,
SODIUM NITRITE, BHA, BHT, CITRIC ACID)],
DISTILLED WHITE VINEGAR, CULTURED
DEXTROSE, MALTODEXTRIN, TOMATO PASTE
(TOMATOES, CITRIC ACID), DEHYDRATED GARLIC,
PIZZA SEASONING (SPICES, GARLIC, SALT, ONION),
RANCH SEASONING BLEND [MALTODEXTRIN,
BUTTERMILK, SALT, GARLIC POWDER, ONION
POWDER, YEAST EXTRACT (CONTAINS NATURAL
FLAVOR), LACTIC ACID, SPICES, CARRAGEENAN
GUM (CONTAINS DEXTROSE), CITRIC ACID,
XANTHAN GUM AND SILICON DIOXIDE ADDED TO
PREVENT CAKING], DEHYDRATED ONION, NATURAL
FLAVOR, ROSEMARY EXTRACT (FOR FRESHNESS),
PARSLEY.
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Craving pizza but don't want to wait for delivery? Blitzd Pepperoni Pizza Dip is the answer! This cream cheese-based dip combines all the classic
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

No preperation necessary. Prepared and ready to
eat.

SERVING SUGGESTIONS

serve hot or cold

MORE INFORMATION
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